








  





      

      

  





      

  





      

  





      





Entfernung Entfernung

4A 4A

1 2 3 Summe Übertrag 1 2 3 Summe Übertrag

3 8 6 5 19 19 3 6 2 M 8 8

6 8 8 4 20 39 6 6 5 2 13 21

9 5 2 M 7 46 9 8 8 6 22 43

12 7 5 5 17 63 12 10 4 3 17 60

15 3 M M 3 66 15 6 4 1 11 71

18 9 7 5 21 87 18 7 6 1 14 85

21 9 8 1 18 105 21 9 5 2 16 101

24 8 8 M 16 121 24 6 4 1 11 112

27 8 5 M 13 134 27 8 7 6 21 133

30 10 5 M 15 149 30 8 8 7 23 156

149 156
Gesamt Gesamt

Anzahl Zehner: 1 Neuner: 2 Anzahl Zehner: 1 Neuner: 1

Schütze: Schütze:

Schreiber: Schreiber:

Liudger Brüning Liudger Brüning

Recurve Schülerinnen A Recurve Schülerinnen A

Pfeile Pfeile

Lara Fenselau Lara Fenselau

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Scheibe/Schütze Scheibe/Schütze

Fenselau, Lara

18m/1

Fenselau, Lara

18m/2Diana Oelde Diana Oelde



Entfernung Entfernung

3B 3B

1 2 3 Summe Übertrag 1 2 3 Summe Übertrag

3 7 7 3 17 17 3 8 5 4 17 17

6 10 3 M 13 30 6 9 5 1 15 32

9 7 3 M 10 40 9 9 6 6 21 53

12 7 7 5 19 59 12 5 2 1 8 61

15 9 8 7 24 83 15 6 6 M 12 73

18 10 9 9 28 111 18 10 8 7 25 98

21 7 7 3 17 128 21 8 7 6 21 119

24 7 6 M 13 141 24 9 6 6 21 140

27 7 6 M 13 154 27 8 7 5 20 160

30 8 7 M 15 169 30 8 2 1 11 171

169 171
Gesamt Gesamt

Anzahl Zehner: 2 Neuner: 3 Anzahl Zehner: 1 Neuner: 3

Schütze: Schütze:

Schreiber: Schreiber:

Dennis Druffel Dennis Druffel

Blankbogen Jugend weiblich Blankbogen Jugend weiblich

Pfeile Pfeile

Lisa Bettmann Lisa Bettmann

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Scheibe/Schütze Scheibe/Schütze

Bettmann, Lisa

18m/1

Bettmann, Lisa

18m/2Diana Oelde Diana Oelde



Entfernung Entfernung

3A 3A

1 2 3 Summe Übertrag 1 2 3 Summe Übertrag

3 6 4 2 12 12 3 7 6 M 13 13

6 7 7 3 17 29 6 10 8 7 25 38

9 9 8 7 24 53 9 10 8 7 25 63

12 8 5 3 16 69 12 9 4 3 16 79

15 7 4 M 11 80 15 10 8 7 25 104

18 7 4 M 11 91 18 8 7 4 19 123

21 9 9 M 18 109 21 8 6 6 20 143

24 9 2 M 11 120 24 9 7 2 18 161

27 9 7 M 16 136 27 10 8 5 23 184

30 7 7 7 21 157 30 9 7 4 20 204

157 204
Gesamt Gesamt

Anzahl Zehner: 0 Neuner: 5 Anzahl Zehner: 4 Neuner: 3

Schütze: Schütze:

Schreiber: Schreiber:

Lisa Bettmann Lisa Bettmann

Blankbogen Herren Blankbogen Herren

Pfeile Pfeile

Dennis Druffel Dennis Druffel

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Scheibe/Schütze Scheibe/Schütze

Druffel, Dennis

18m/1

Druffel, Dennis

18m/2BSF Ahlen BSF Ahlen



Entfernung Entfernung

2A 2A

1 2 3 Summe Übertrag 1 2 3 Summe Übertrag

3 9 7 7 23 23 3 10 10 7 27 27

6 10 9 8 27 50 6 9 8 8 25 52

9 10 9 9 28 78 9 9 9 9 27 79

12 10 9 8 27 105 12 9 8 8 25 104

15 10 9 9 28 133 15 10 8 7 25 129

18 10 8 7 25 158 18 9 8 7 24 153

21 8 8 7 23 181 21 10 9 7 26 179

24 9 8 8 25 206 24 9 9 8 26 205

27 10 9 8 27 233 27 9 8 7 24 229

30 10 8 8 26 259 30 10 8 7 25 254

259 254
Gesamt Gesamt

Anzahl Zehner: 7 Neuner: 9 Anzahl Zehner: 5 Neuner: 10

Schütze: Schütze:

Schreiber: Schreiber:

Thomas Helm Thomas Helm

Recurve Master männlich Recurve Master männlich

Pfeile Pfeile

Thomas Helm Thomas Helm

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Scheibe/Schütze Scheibe/Schütze

Helm, Thomas

18m/1

Helm, Thomas

18m/2Diana Oelde Diana Oelde



Entfernung Entfernung

1A 1A

1 2 3 Summe Übertrag 1 2 3 Summe Übertrag

3 10 10 9 29 29 3 9 9 8 26 26

6 10 9 6 25 54 6 10 8 7 25 51

9 9 8 8 25 79 9 8 6 6 20 71

12 9 9 7 25 104 12 9 9 6 24 95

15 9 8 6 23 127 15 7 7 M 14 109

18 9 8 7 24 151 18 8 8 8 24 133

21 8 8 M 16 167 21 9 7 M 16 149

24 9 8 M 17 184 24 8 8 M 16 165

27 9 7 M 16 200 27 10 8 M 18 183

30 10 9 8 27 227 30 10 10 9 29 212

227 212
Gesamt Gesamt

Anzahl Zehner: 4 Neuner: 10 Anzahl Zehner: 4 Neuner: 6

Schütze: Schütze:

Schreiber: Schreiber:

Marcel Rauß Marcel Rauß

Recurve Master männlich Recurve Master männlich

Pfeile Pfeile

Markus Haubner Markus Haubner

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Kreismeisterschaft WS Halle 2025
Schützenkreis Beckum
Oelde, den 01.11.2024

Scheibe/Schütze Scheibe/Schütze

Haubner, Markus

18m/1

Haubner, Markus

18m/2BSF Ahlen BSF Ahlen


